
PINTURAS JUNO 
Bº Saconi, 10-48.950 Erandio (Vizcaya)-Tel. 94-467 00 62-Fax 94-467 58 32 

INTERNET:www.juno.es - E-MAIL: infoweb@juno.es 

 

 

 

 APRAKSTS  
 

Pigmentēts ūdens dispersijas akrila sveķu bāzes gruntēšanas un poru aizpildes sastāvs, kas nodrošina augstu 
izturību un elastību. 

 

 
   IZMANTOŠANA: IEKŠDARBI -  ĀRDARBI  

 
Koka un mūra virsmas. 

 
 

 

• Noslēdzošais efekts ...................................... Matēts 
• Krāsa …............................. Balta 

• Viskozitāte .................................. Min 25” S/FR 1007 
• Blīvums .................................. 1,35-0,05 gr/FR1001 
• Žūšanas laiks …....................... Sauss uz tausti: 1-2 st. 

Nākamo slāni uzklāt: Minimums: pēc 12 stundām 
   Maksimālais: Nenoteikts 

• Atšķaidīšanai izmantot ...................................  Ūdeni    
• Sausais atlikums pēc apjoma:  ........................42% teorētiskais 
• Veselības un drošības norādes: Ūdens fāzes krāsas produkts, kas ir atbrīvots no  

            marķēšanas 
• Vidējais patēriņš .................... 8-10 m2 / l /vienam slānim 

• GOS saturs................................ .......................Maks. 50 g/l 
 
 

  VIRSMAS SAGATAVOŠANA  
 

Koka pamatnes 
Virsmai jābūt tīrai, sausai, bez taukiem un apstrādātai ar smilšpapīru. Pirms apdares kārtas uzklāšanas, virsmu 
ieteicams noslīpēt. 

 
Mūris 
Virsmai jābūt sausai un bez izsālījumiem, bet cementa un ģipša gadījumā - arī neitralizētai ar 10% sālsskābi vai etiķi. 
Noskalot ar ūdeni un ļaut tai nožūt. 
Iepriekš krāsotas virsmas, kas ir labā stāvoklī, var krāsot tieši pēc mazgāšanas un vieglas noslīpēšanas, lai pilnībā 
noņemtu jebkādu spīdumu. Ja krāsa ir sliktā stāvoklī, tā ir rūpīgi jānoņem. Tīrīt un nospodrināt. 

  

 

PINTURAS JUNO 
Tehnisko datu lapa 

RAKSTUROJUMS 



PINTURAS JUNO 
Bº Saconi, 10-48.950 Erandio (Vizcaya)-Tel. 94-467 00 62-Fax 94-467 58 32 

INTERNET:www.juno.es - E-MAIL: infoweb@juno.es 

 

 
Saru ota, rullītis vai pulverizators. 

 
 

Izmantot Junoral Colorant, atšķaidītu ar ūdeni, nepārsniedzot 3%. 
 
 

Ūdens 

 

Krāsošanai var izmantot jebkādu sintētisko, epoksīda vai poliuretāna bāzes krāsu. 
 
 

Uzmanīgi samaisīt maisījumu, līdz vienmērīgi sajaukts. 
 
 

Matāla konteineros. Pieejamie iepakojumi: 0.750 un 4 litri. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

N.B.: Mūsu tehniskās instrukcijas un padomi, gan mutiski, gan rakstveidā, gan arī ar testiem tiek sniegti labā ticībā un pēc iespējas labāk.  Tomēr to var 
saprast tikai kā norādi BEZ ATBILDĪBAS pat attiecībā uz iespējamām trešās puses rūpnieciskā īpašuma tiesībām, un tas neatbrīvo klientu no piegādāto produktu 
pārbaudes, lai pārbaudītu to atbilstību paredzētajām darbībām un mērķiem.  Mūsu piegādāto produktu lietošana, izmantošana un apstrāde tiek veikta ārpus mūsu 
kontroles un tāpēc tā ir pilnīga klienta atbildība. Tomēr, ja būtu pamats uzskatīt, ka pienākums ir mūsu pusē, tas neatkarīgi no bojājumiem un zaudējumiem būs 
ierobežots ar mūsu piegādāto un klienta izmantoto preču vērtību. Tas nozīmē, ka mēs garantējam mūsu produktu absolūto kvalitāti saskaņā ar mūsu vispārējiem 
pārdošanas un piegādes noteikumiem. 

UZKLĀŠANA 

KRĀSOŠANA 

TĪRĪŠANA 

PĀRKRĀSOŠANA 

IEVĒROT! 

IEPAKOJUMS 

Datums: 2007. Gads, Janvāris/Apraksts pārskatīts: 3 


